
ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.234.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 grudnia 2020 r, załącznik 
nr 1 plan dochodów budżetowych w całości, oraz w załączniku nr 2 w planie wydatków budżetowych dział 
758,rozdział 75814 wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


